
TARIFS 2021 / 2022 

TARIFS POUR NOS ADHERENTS : 

 

- Adhésion & Assurance familiale :   Villenavais : 32,00€ / autres : 48,00€ 

 

- Tarifs enfants :  

Quotient familiale forfait Baby 

 De 1 à 5 ans 
1er enfant 

2ème enfant ou cours 

supplémentaire 

Q4 1801 € et plus 343,00 € 171,50 € 

Q3 (-5%) 901 € - 1800 € 326,00 € 163,00 € 

Q2 (-10%) 301 € - 900 € 309,00 € 154,50 € 

Q1 (-15%) 0 – 300 € 292,00 € 146,00 € 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 - Tarifs adultes : 
 - A la carte : 16,00 € (4 cours minimum) - Cours essai adulte : 10,00 €  
- Au forfait : 396,00 € 

 - Réduction sur forfait adulte :  
- 50,00 €  pour 1 autre membre à Imhotep  
-100,00 € pour 2 membres  
-150,00 € pour 3 membres  
 
- Cours spéciaux :  
- Forfait activité Djoser (élèves) : 132,00 €  
- Forfait activité Kheops (troupe) : 154,00 € 

 

 

 - Stages :  
- + de 6 ans  
- ½ journée (découverte / initiation) : 18,00 €  
- Journée complète +de 6 ans (découverte / perfectionnement / initiation) : 35,00 €  
(-50% à partir du 2nd enfant de la même famille.)  
 
-Séance Baby 4 / 5 ans : 12 € / 1 h 30  
(-25% à partir du 2nd enfant de la même famille, sur le même stage) 

 

 

Quotient familiale forfait Enfant 

 De 6 à 17 ans 
1er enfant 

2ème enfant ou cours 

supplémentaire 

Q4 1801 € et plus 492,00 € 246,00 € 

Q3 (-3%) 901 € - 1800 € 477,00 € 238,50 € 

Q2 (-6%) 301 € - 900 € 462,00 € 231,00 € 

Q1 (-9%) 0 – 300 € 448,00 € 224,00 € 



 

- Masterclass :  
Adhérents (remise de 25 % soit) : 18,00 € / la séance de 2h  
Autres : 24,00 € / la séance de 2h   
 
- Artistes :  
Adhésion : 15,00 €  
À la carte (journée) : 4,00 €  
Au mois : 20,00 €  
A l'année : 100,00 €  
 
- Compagnies :  
Adhésion : 15,00 €  
Jour de répétition : 10 € 

 

TARIFS ATELIERS EXTERNES (NON ADHERENTS) : 

 

- Ateliers extérieurs (Groupe scolaires et CLSH) :  

Tarif horaire : 63,50 € / animateur   (20/21 : 62.50 € soit + 1.57%) 
 

- Ateliers pour public spécifique :  
Tarif horaire : 71,00 € / animateur    (20/21 : 69.00 € soit + 2.90%) 
 
- Ateliers pour les assistantes Maternelles & Crèches :  
Tarif horaire : 67,50 € / animateur    (20/21 : 66.00 € soit + 2.22%) 
 
- Ateliers pour groupe scolaires Villenavais :  
Tarif horaire septembre à décembre 20210 : 61,00 € / animateur (20/21 : 59.50 € soit + 2.46%) 
Tarif horaire janvier à juin 2022 : 62,50 € / animateur (20/21 : 61.00 € soit + 2.40%) 
 


